Proceedings of the Second Berkeley Women and Language Conference. 89- 99. Berkeley, CA: Berkeley University.
- Eero Palle, V. (2004). *Sex differences in cognitive functions: a study of same- sex and opposite- sex twin pairs*. thesis of master of psychology, University of Helsinki.
- Esmaeelian, Mehdi. (1385/2007). *Rahnama ye jame-e SPSS* (complete instruction for SPSS). Tehran: Dibagaran Publications. 4<sup>th</sup> edition.
- Fayaz, Ebrahim. & Zohreh Rahbari. (1385/ 2007). "Seda ye zanane dar adabiat e moaser e Iran (Female's voice in contemporary literature of Iran)". *Pajuhesh -e Zanan*. 23-50.
- Fischer, A. H., et. al. (2004). "Gender and culture differences in emotion". *Emotion*, 4; 87-94.
- Hasan zadeh, Ramezan. (1383/ 2005). *Ravesh Haya Tahghigh dar Olum e Raftari* (Searching Methods in Behavioral Sciences). Tehran: Savalan Publications
- Kimura, D. (1992). "Sex differences in the Brain". *Scientific American*, 267 (3), 119-125.
- Kring, A. M., & A. H. Gordon. (1998). "Sex differences in emotion: Expression, experience, and physiology". *Journal of Personality and Social Psychology*. 74: 686-703.
- Meshkatodini, Mehdi. (1377/ 1998). *Saxt- e Avaee ye Zaban* (Phonetic Structure of Language). Mashad: University of Firdowsi Publications. 4<sup>th</sup> ed.
- Parsons, T.D.,et. al. (2004). "Sex differences in mental rotation and spatial rotation in a virtual environment". *Neuropsychologia*, 42, 555-562.
- Pasha Sharifi, Hasan. & J. Najafi Zand. (1380/2001). *Ravesh haya amari dar olum e Raftari* (Statistical Methods in Behavioral sciences). Tehran: Soxan Publications. 190-193.
- Naderi. Ezatolah. & M. Seif Naraghi. (1382/ 2003). *Ravesh Tahghigh va Chegunegi Arzeshyabi an dar Olum e Ensani* (Searching Method and the Ways of Evaluating It in Human Sciences). Tehran: Badr publications. 90-93.

- Pell, M. D., & S. R. Baum. (1997). "Unilateral brain damage, prosodic comprehension deficits, and the acoustic cues to prosody".